Estado de Cuentas 2025
INGRESOS EN EL ANO 2025

Ingresos por cuotas de socios
Subvencién Ayuntamiento
TOTAL INGRESOS
Cobros atrasados de 2024 més otros
Autobuses de un dia mas rutas con coste de inscripcion y copa fin de temporada
Ingresos por autobus no socios
Copa fin de temporada 2025
Total

Gastos durante el afio 2025
Pagos autobuses rutas del domingo y sabados
Cuotas asociacion para rutas (Maguilla y Berlanga)
Gastos banco
Internet, pago dominio
Cuota club FEXME y Seguro responsabilidad civil
Seguro responsabilidad civil Directiva
Copa fin de temporada
Seguro Caseta Municipal
Botiquin
Trofeos fin de temporada
Copa Gala del Deporte
Gastos ruta del rey Jayon (pan, vino, casera, refrescos, botes pintura)
Gastos gestoria para solucionar problema con Hacienda
Ramo flores Fernando Fuentes
TOTAL GASTOS

Balance fines de semana del 2025

Cazorla
Sierra de Gata
TOTAL

Balance temporada 2025
Ingresos cuotas mas inscripciones
Cobros atrasados de 2025 y otros
Balance fines de semana
Gastos

Resultado

Saldo Bancario a fecha de 15 - 12 - 2025 8.596,18 €

6.856,00 €
0€
6.856,00 €

3.257,00 €
30,00 €
205,00 €
3.492,00 €

6.440,00 €
575,00 €
195,00 €
155,55 €
135,00 €
100,00 €
774,82 €
60,79 €
30,00 €
120,00 €
39,10 €
180,00 €
120,00 €
60,00 €

8.985,26 €

1.393,77 €
565,00 €
1.958,77 €

6.856,00 €
3.492,00 €
1.958,77 €
- 8.985,26 €



