

## Estado de Cuentas 2025

### INGRESOS EN EL AÑO 2025

Ingresos por cuotas de socios	6.856,00 €
Subvención Ayuntamiento	0 €
<b>TOTAL INGRESOS</b>	<b>6.856,00 €</b>

### Cobros atrasados de 2024 más otros

Autobuses de un día más rutas con coste de inscripción y copa fin de temporada	3.257,00 €
Ingresos por autobús no socios	30,00 €
Copa fin de temporada 2025	205,00 €
<b>Total</b>	<b>3.492,00 €</b>

### Gastos durante el año 2025

Pagos autobuses rutas del domingo y sábados	6.440,00 €
Cuotas asociación para rutas (Maguilla y Berlanga)	575,00 €
Gastos banco	195,00 €
Internet, pago dominio	155,55 €
Cuota club FEXME y Seguro responsabilidad civil	135,00 €
Seguro responsabilidad civil Directiva	100,00 €
Copa fin de temporada	774,82 €
Seguro Caseta Municipal	60,79 €
Botiquín	30,00 €
Trofeos fin de temporada	120,00 €
Copa Gala del Deporte	39,10 €
Gastos ruta del rey Jayón (pan, vino, casera, refrescos, botes pintura)	180,00 €
Gastos gestoría para solucionar problema con Hacienda	120,00 €
Ramo flores Fernando Fuentes	60,00 €
<b>TOTAL GASTOS</b>	<b>8.985,26 €</b>

### Balance fines de semana del 2025

Cazorla	1.393,77 €
Sierra de Gata	565,00 €
<b>TOTAL</b>	<b>1.958,77 €</b>

### Balance temporada 2025

Ingresos cuotas más inscripciones	6.856,00 €
Cobros atrasados de 2025 y otros	3.492,00 €
Balance fines de semana	1.958,77 €
<b>Gastos</b>	<b>- 8.985,26 €</b>
<b>Resultado</b>	<b>3.421,51 €</b>

**Saldo Bancario a fecha de 15 - 12 - 2025** **8.596,18 €**